

许昌国家检验检测认证公共服务平台
示范区消防维修改造工程 工程

投 标 总 价

投 标 人：_____



(单位盖章)

年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

投标总价 (小写)： 1066211.45

(大写)： 壹佰零陆万陆仟贰佰壹拾壹元肆角伍分

投 标 人： _____



法 定 代 表 人
或 其 授 权 人： _____



(签字或盖章)

编 制 人： _____

赵帅权

(造价人员签字盖专用章)



时 间： 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：设备更换及维修
 标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台
 示范区消防维修改造工程

第 1 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		拆除					7499.26		
1	030904001001	点型探测器	1. 名称:点型感烟火灾探测器拆除 2. 线制:总线制 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	个	142	4.31	612.02		
2	030904003001	按钮	1. 名称:消火栓按钮拆除 2. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	个	50	7.53	376.5		
3	030904003002	按钮	1. 名称:手动火灾报警按钮拆除 2. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	个	14	7.53	105.42		
4	030904007001	消防广播(扬声器)	1. 名称:扬声器拆除 2. 功率:3W 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	个	17	5.3	90.1		
5	030904011001	远程控制箱(柜)	1. 名称:火灾显示盘拆除 2. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	台	4	224.3	897.2		
6	030904008001	模块(模块箱)	1. 名称:模块拆除 2. 类型:输入输出模块 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	个	8	31.62	252.96		
7	030904008002	模块(模块箱)	1. 名称:模块拆除 2. 类型:输入模块 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	个	10	26.79	267.9		
8	030904008003	模块(模块箱)	1. 名称:模块拆除 2. 类型:总线隔离模块 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	个	8	31.62	252.96		
本页小计								2855.06	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：设备更换及维修 标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台
示范区消防维修改造工程

第 2 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合 价	其中	
								暂估价	
9	030904008013	模块(模块箱)	1. 名称:模块拆除 2. 类型:电话模块 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	个	3	28.34	85.02		
10	030904008012	模块(模块箱)	1. 名称:模块安装 2. 类型:广播模块 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	个	7	28.34	198.38		
11	030901010001	室内消火栓	1. 名称:消火栓拆除 2. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	套	118	12.48	1472.64		
12	030411004001	配线	1. 名称:应急照明线拆除 2. 规格:管内穿线 2.5mm ² 以内 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	m	6983.7	0.09	628.53		
13	030412004001	装饰灯	1. 名称:应急照明灯壁式 2. 拆除 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	套	81	2.09	169.29		
14	030412004002	装饰灯	1. 名称:应急照明灯吸顶式 2. 拆除 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	套	280	2.09	585.2		
15	030412004003	装饰灯	1. 名称:方向指示灯 2. 拆除 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	套	97	2.09	202.73		
16	030412004004	装饰灯	1. 名称:楼层指示灯 2. 拆除 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	套	32	2.09	66.88		
本页小计								3408.67	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：设备更换及维修

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台
示范区消防维修改造工程

第 3 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合 价	其中	
								暂估价	
17	030412004005	装饰灯	1. 名称:疏散出口 2. 拆除 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	套	85	2.09	177.65		
18	030412004006	装饰灯	1. 名称:双向疏散指示 2. 拆除 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	套	13	2.09	27.17		
19	030412004007	装饰灯	1. 名称:双面疏散指示 2. 拆除 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	套	183	2.41	441.03		
20	03B005	拆除垃圾清运	1. 垃圾清理及外运 2. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	项	1	589.68	589.68		
		分部小计					7499.26		
		安装					690014.1		
1	030904001002	点型探测器	1. 名称:点型感烟火灾探测器 2. 线制:总线制 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	个	142	45.43	6451.06		
2	030904003003	按钮	1. 名称:消火栓按钮 2. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	个	50	62.46	3123		
3	030904003004	按钮	1. 名称:手动火灾报警按钮 2. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	个	14	62.45	874.3		
4	030904007002	消防广播(扬声器)	1. 名称:扬声器 2. 功率:3W 3. 安装方式:吸顶安装 4. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	个	17	44.64	758.88		
本页小计								12442.77	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：设备更换及维修

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台
示范区消防维修改造工程

第 4 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合 价	其中	
								暂估价	
5	030904011002	远程控制箱(柜)	1.名称:火灾显示盘安装 2.其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	台	4	954.89	3819.56		
6	030904008004	模块(模块箱)	1.名称:模块安装 2.类型:输入输出模块 3.其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	个	19	163.14	3099.66		
7	030904008005	模块(模块箱)	1.名称:模块安装 2.类型:输入模块 3.其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	个	36	137.19	4938.84		
8	030904008006	模块(模块箱)	1.名称:模块安装 2.类型:总线隔离模块 3.其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	个	8	188.36	1506.88		
9	030904008014	模块(模块箱)	1.名称:模块安装 2.类型:电话模块 3.其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	个	3	144.12	432.36		
10	030904008007	模块(模块箱)	1.名称:模块安装 2.类型:切换模块 3.其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	个	9	156.14	1405.26		
11	030904008008	模块(模块箱)	1.名称:模块安装 2.类型:广播模块 3.其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	个	7	175.76	1230.32		
12	030901010002	室内消火栓	1.名称:消火栓安装 2.其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	套	118	451.93	53327.74		
本页小计								69760.62	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：设备更换及维修

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台
示范区消防维修改造工程

第 5 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
13	030411001001	配管	1. 名称:镀锌穿线管 2. 材质:RC 3. 规格:16 4. 配置形式:明配 5. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	m	800	18.97	15176		
14	030411004002	配线	1. 名称:管内穿线-应急照明控制线 2. 型号:WDZN-RYS2*1.5 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	m	1995	3.79	7561.05		
15	030901013001	灭火器	1. 名称:加配灭火器及灭火器箱 2. 型号:4kgABC干粉灭火器 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	组	260	46.1	11986		
16	030904008009	模块(模块箱)	1. 名称:模块安装 2. 类型:电气火灾监控模块 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	个	35	330.59	11570.65		
17	030411004003	配线	1. 名称:配线 2. 配线形式:穿线管 3. 型号:WDZN-YJF5*16 4. 含电缆头制作安装 5. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	m	15	82.83	1242.45		
18	030411004004	配线	1. 名称:配线 2. 配线形式:穿线管 3. 型号:WDZN-YJF5*6 4. 含电缆头制作安装 5. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	m	36.45	55.07	2007.3		
本页小计								49543.45	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：设备更换及维修

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台
示范区消防维修改造工程

第 6 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
19	030411004005	配线	1. 名称:配线 2. 配线形式:穿线管 3. 型号:WDZN-YJF4*4 4. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	m	84.9	20.63	1751.49		
20	030411004006	配线	1. 名称:配线 2. 配线形式:穿线管 3. 型号:WDZN-BYJ2*2.5 4. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	m	6983.7	2.81	19624.2		
21	030412004008	装饰灯	1. 名称:应急照明灯 2. 安装形式:壁式 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	套	81	46.08	3732.48		
22	030412004009	装饰灯	1. 名称:应急照明灯 2. 安装形式:吸顶式 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	套	280	46.05	12894		
23	030412004010	装饰灯	1. 名称:方向指示灯 2. 安装形式:壁式 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	套	97	46.08	4469.76		
24	030412004011	装饰灯	1. 名称:楼层指示灯 2. 安装形式:壁式 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	套	32	46.08	1474.56		
25	030412004012	装饰灯	1. 名称:疏散出口 2. 安装形式:壁式 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	套	85	46.08	3916.8		
本页小计								47863.29	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：设备更换及维修

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台
示范区消防维修改造工程

第 7 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合 价	其中	
								暂估价	
26	030412004013	装饰灯	1. 名称:双向疏散指示 2. 安装形式:吊链式 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	套	13	47.63	619.19		
27	030412004014	装饰灯	1. 名称:双面疏散指示 2. 安装形式:吊链式 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	套	183	47.63	8716.29		
28	030404017001	配电箱	1. 名称:应急照明控制箱 PDI-1/2/3 2. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	台	3	1258.42	3775.26		
29	030905001001	自动报警系统调试	1. 自动报警系统及应急照明/疏散指示系统调试 2. 点位数: 2000点以内 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	系统	1	20760.31	20760.31		
30	030905002001	水灭火控制装置调试	1. 喷淋系统调试 2. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	点	1	133.72	133.72		
31	030901002001	消火栓钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:DN150 3. 压力试验及冲洗设计要求:消防系统及喷淋系统管网均进行灌水试压、冲洗,保证系统正常使用 4. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	m	696.73	114.12	79510.83		
本页小计								113515.6	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：设备更换及维修 标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台
示范区消防维修改造工程 第 8 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
32	030901002002	消火栓钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:DN100 3. 压力试验及冲洗设计要求:消防系统及喷淋系统管网均进行灌水试压、冲洗,保证系统正常使用 4. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	m	404.9	74.19	30039.53		
33	030901002003	消火栓钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:DN65 3. 压力试验及冲洗设计要求:消防系统及喷淋系统管网均进行灌水试压、冲洗,保证系统正常使用 4. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	m	106.75	36.52	3898.51		
34	030901001001	水喷淋钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:DN150 3. 压力试验及冲洗设计要求:消防系统及喷淋系统管网均进行灌水试压、冲洗,保证系统正常使用 4. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	m	1141.13	111.57	127315.87		
35	030901001002	水喷淋钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:DN100 3. 压力试验及冲洗设计要求:消防系统及喷淋系统管网均进行灌水试压、冲洗,保证系统正常使用 4. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	m	113.43	85.29	9674.44		
本页小计								170928.35	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：设备更换及维修 标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台
示范区消防维修改造工程 第 9 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
36	030901001003	水喷淋钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:DN80 3. 压力试验及冲洗设计要求:消防系统及喷淋系统管网均进行灌水试压、冲洗,保证系统正常使用 4. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	m	178.2	59.04	10520.93		
37	030901001004	水喷淋钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:DN65 3. 压力试验及冲洗设计要求:消防系统及喷淋系统管网均进行灌水试压、冲洗,保证系统正常使用 4. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	m	111.65	35.71	3987.02		
38	030901001005	水喷淋钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:DN50 3. 压力试验及冲洗设计要求:消防系统及喷淋系统管网均进行灌水试压、冲洗,保证系统正常使用 4. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	m	468	44.05	20615.4		
39	030901001006	水喷淋钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:DN40 3. 压力试验及冲洗设计要求:消防系统及喷淋系统管网均进行灌水试压、冲洗,保证系统正常使用 4. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	m	916.7	36.24	33221.21		
本页小计								68344.56	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：设备更换及维修

第 1 页 共 63 页

项目编码	030904001001	项目名称	点型探测器	计量单位	个	工程量	142				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-4-1 换	感烟探测器安装 破坏性拆除, 子目基价(扣除材料费)*0.3	个	1	4.12		0.01	0.18	4.12		0.01	0.18
人工单价		小计						4.12		0.01	0.18
128.27元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							4.31				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	0.00	-			
	材料费小计					-		-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：设备更换及维修

第 2 页 共 63 页

项目编码	030904003001	项目名称	按钮	计量单位	个	工程量	50				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-4-9 换	火灾报警按钮安装 破坏性拆除, 子目基价(扣除材料费)*0.3	个	1	7.21		0.01	0.31	7.21		0.01	0.31
人工单价		小计						7.21		0.01	0.31
127.95元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							7.53				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	0.00	-			
	材料费小计					-		-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：设备更换及维修

第 3 页 共 63 页

项目编号	030904003002	项目名称	按钮	计量单位	个	工程量	14				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-4-9 换	火灾报警按钮安装 破坏性拆除, 子目基价(扣除材料费)*0.3	个	1	7.21		0.01	0.31	7.21		0.01	0.31
人工单价		小计						7.21		0.01	0.31
127.95元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							7.53				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	0.00	-			
	材料费小计					-		-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：设备更换及维修

第 4 页 共 63 页

项目编号	030904007001	项目名称	消防广播(扬声器)		计量单位	个	工程量	17			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-4-20 换	扬声器安装 吸顶式 (3W-5W) 破坏性拆除, 子目基价(扣除材料费)*0.3	个	1	5.07		0.01	0.22	5.07		0.01	0.22
人工单价		小计						5.07		0.01	0.22
126.9元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							5.3				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	其他材料费						-	0.00	-		
	材料费小计						-		-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：设备更换及维修

第 5 页 共 63 页

项目编码	030904011001	项目名称	远程控制箱（柜）	计量单位	台	工程量	4				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-4-41 换	远程控制箱(柜)安装 重复显示器 破坏性拆除,子目基价(扣除材料费)*0.3	台	1	212.81		2.38	9.11	212.81		2.38	9.11
人工单价		小计						212.81		2.38	9.11
127.91元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							224.3				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	其他材料费					-	0.00	-			
	材料费小计					-		-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：设备更换及维修

第 6 页 共 63 页

项目编码	030904008001	项目名称	模块(模块箱)	计量单位	个	工程量	8				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-4-27 换	消防专用模块(模块箱)安装 模块 单输入单输出 破坏性 拆除,子目基价(扣除材料费) *0.3	个	1	30.34		0.08	1.2	30.34		0.08	1.2
人工单价		小计						30.34		0.08	1.2
139.56元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							31.62				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	0.00	-			
	材料费小计					-		-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：设备更换及维修

第 9 页 共 63 页

项目编号		030904008013		项目名称		模块(模块箱)		计量单位		个		工程量		3	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
9-4-25 换	消防专用模块(模块箱)安装 模块 单输出 破坏性拆除, 子目基价(扣除材料费)*0.3	个	1	27.19		0.08	1.07	27.19		0.08	1.07				
人工单价		小计						27.19		0.08	1.07				
139.54元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								28.34							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	其他材料费						-	0.00	-						
	材料费小计						-		-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：设备更换及维修

第 12 页 共 63 页

项目编号	030411004001	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	6983.7					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
4-13-5 换	穿照明线 铜芯 导线截面≤2.5mm ² 破坏性拆除, 子目基价(扣除材料费)*0.25	10m	0.1	0.95			0.04	0.1				
人工单价		小计						0.1				
124.88元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价							0.09					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	其他材料费					-	0.00	-				
	材料费小计					-		-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：设备更换及维修

第 20 页 共 63 页

项目编码	03B005	项目名称	拆除垃圾清运		计量单位	项	工程量	1			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借16-124	建筑垃圾外运 运距1000m以内	10m3	3	141.03		50.57	4.96	423.09		151.71	14.88
人工单价		小计						423.09		151.71	14.88
92.47元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							589.68				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：设备更换及维修

第 25 页 共 63 页

项目编码	030904011002	项目名称	远程控制箱（柜）	计量单位	台	工程量	4					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
9-4-41 换	远程控制箱(柜)安装 重复显示器	台	1	709.37	7.2	7.96	30.36	709.37	7.2	7.96	30.36	
人工单价		小计				709.37	7.2	7.96	30.36			
127.91元/工日		未计价材料费				200						
清单项目综合单价						954.89						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）			
	火灾显示盘			台	1	200	200					
	其他材料费					-	7.2	-				
	材料费小计					-	207.2	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：设备更换及维修

第 28 页 共 63 页

项目编码	030904008006	项目名称	模块(模块箱)	计量单位	个	工程量	8					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
9-4-28 换	消防专用模块(模块箱)安装 模块 多输入多输出	个	1	130.57	7.14	0.53	5.12	130.57	7.14	0.53	5.12	
人工单价		小计				130.57	7.14	0.53	5.12			
139.53元/工日		未计价材料费				45						
清单项目综合单价						188.36						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	总线隔离模块			个	1	45	45					
	其他材料费					-	7.14	-				
	材料费小计					-	52.15	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：设备更换及维修

第 34 页 共 63 页

项目编码	030411004002	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	1995				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-13-40	穿多芯软导线 二芯 单芯导线截面≤1.5mm ²	10m	0.1	8.91	0.74		0.15	0.89	0.07		0.02
人工单价		小计					0.89	0.07			0.02
123.75元/工日		未计价材料费					2.81				
清单项目综合单价						3.79					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	WDZN-RYS2*1.5			m	1.08	2.6	2.81				
	其他材料费					-	0.07	-			
	材料费小计					-	2.88	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：设备更换及维修

第 35 页 共 63 页

项目编码	030901013001	项目名称	灭火器	计量单位	组	工程量	260				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-1-99	灭火器 手提式	具	1	1.04	0.04		0.02	1.04	0.04		0.02
补充主材016@1	灭火器箱	组	0.5								
人工单价		小计						1.04	0.04		0.02
86.67元/工日		未计价材料费									45
清单项目综合单价											46.1
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	灭火器			个	1	35	35				
	灭火器箱			具	0.5	20	10				
	其他材料费					-	0.04	-			
	材料费小计					-	45.04	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：设备更换及维修

第 37 页 共 63 页

项目编码	030411004003	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	15				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-9-160 *1.15	室内敷设电力电缆 铜芯电力电缆敷设 电缆截面≤16mm ² 实际芯数(芯):5	10m	0.1	16.33	7.74	2.92	0.78	1.63	0.77	0.29	0.08
人工单价		小计				1.63	0.77	0.29	0.08		
123.55元/工日		未计价材料费				80.06					
清单项目综合单价						82.83					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	电力电缆 WDN-YJF5*16			m	1.01	79.266	80.06	-	-		
	其他材料费					-	0.77	-	-		
	材料费小计					-	80.84	-	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：设备更换及维修

第 39 页 共 63 页

项目编码	030411004005	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	84.9				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-9-159 换	室内敷设电力电缆 铜芯电力电缆敷设 电缆截面≤10mm ²	10m	0.1	10.9	8.03	2.5	0.53	1.09	0.8	0.25	0.06
人工单价		小计						1.09	0.8	0.25	0.06
123.99元/工日		未计价材料费						18.43			
清单项目综合单价							20.63				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	电力电缆 WDZN-YJF4*4			m	1.01	18.249	18.43				
	其他材料费					-	0.8	-			
	材料费小计					-	19.21	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：设备更换及维修

第 40 页 共 63 页

项目编码	030411004006	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	6983.7				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-13-5	穿照明线 铜芯 导线截面≤2.5mm ²	10m	0.1	3.8	0.43		0.16	0.38	0.04		0.02
人工单价		小计					0.38	0.04			0.02
124.88元/工日		未计价材料费							2.37		
清单项目综合单价							2.81				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	绝缘电线 WDZN-BYJ2.5			m	1.16	2.044	2.37				
	其他材料费					-	0.04	-			
	材料费小计					-	2.42	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：设备更换及维修

第 43 页 共 63 页

项目编码	030412004010	项目名称	装饰灯	计量单位	套	工程量	97				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-156	标志、诱导装饰灯具安装 墙壁式	套	1	7.99	12.49		0.35	7.99	12.49		0.35
人工单价		小计						7.99	12.49		0.35
128.12元/工日		未计价材料费						25.25			
清单项目综合单价							46.08				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	铜接线端子 20A			个	1.015	11.2	11.37				
	方向指示灯 壁式			套	1.01	25	25.25				
	其他材料费					-	1.12	-			
	材料费小计					-	37.75	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：设备更换及维修

第 47 页 共 63 页

项目编码	030412004014	项目名称	装饰灯	计量单位	套	工程量	183				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-155	标志、诱导装饰灯具安装 吊杆式	套	1	9.23	12.76		0.39	9.23	12.76		0.39
人工单价		小计						9.23	12.76		0.39
127.97元/工日		未计价材料费						25.25			
清单项目综合单价								47.63			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	铜接线端子 20A			个	1.015	11.2	11.37				
	双面疏散指示 吊链式			套	1.01	25	25.25				
	其他材料费					-	1.39	-			
	材料费小计					-	38.01	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：设备更换及维修

第 50 页 共 63 页

项目编码	030905002001	项目名称	水灭火控制装置调试				计量单位	点	工程量	1	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-5-12 换	自动喷水灭火系统	点	1	124.49	1.64	3.46	4.13	124.49	1.64	3.46	4.13
人工单价		小计						124.49	1.64	3.46	4.13
164.79元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							133.72				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	其他材料费					-	1.64	-			
	材料费小计					-	1.65	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：设备更换及维修

第 51 页 共 63 页

项目编号		030901002001	项目名称		消火栓钢管		计量单位	m	工程量	696.73	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-1-20 换	水喷淋钢管 管道安装(沟槽连接) 公称直径150mm以内	10m	0.1	134.54	7.34	0.79	5.76	13.45	0.73	0.08	0.58
9-1-28 换	水喷淋钢管 管件安装(管件连接) 公称直径150mm以内	10个	0.0092	200.99	2.6	8.65	8.8	1.85	0.02	0.08	0.08
补充主材015@2	沟槽90°弯头	m	0.0244								
补充主材015@1	沟槽正三通	m	0.0144								
人工单价		小计						15.3	0.75	0.16	0.66
127.91元/工日		未计价材料费						97.25			
清单项目综合单价								114.12			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	镀锌钢管 DN150			m	1.01	88.94	89.83				
	卡箍 DN150			套	0.0923	20	1.85				
	沟槽正三通 DN150			m	0.0144	70.73	1.02				
	沟槽90°弯头 DN150			m	0.0244	50.14	1.22				
	卡箍 DN150			套	0.1667	20	3.33				
	其他材料费						-	0.76	-		
	材料费小计						-	98	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：设备更换及维修

第 52 页 共 63 页

项目编号		030901002002	项目名称		消火栓钢管		计量单位	m	工程量	404.9	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-1-18 换	水喷淋钢管 管道安装(沟槽连接) 公称直径100mm以内	10m	0.1	108.55	3.7	0.51	4.65	10.86	0.37	0.05	0.46
9-1-26 换	水喷淋钢管 管件安装(管件连接) 公称直径100mm以内	10个	0.0235	118.38	2.24	5.43	5.21	2.78	0.05	0.13	0.12
补充主材015@4	沟槽90°弯头	m	0.0617								
补充主材015@5	沟槽正三通	m	0.037								
人工单价		小计					13.64	0.42	0.18	0.58	
127.91元/工日		未计价材料费					59.37				
清单项目综合单价							74.19				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	镀锌钢管 DN100			m	1.015	50.74	51.5				
	卡箍 DN100			套	0.2358	13	3.07				
	沟槽90°弯头 DN100			m	0.0617	21.11	1.3				
	沟槽正三通 DN100			m	0.037	35.95	1.33				
	卡箍 DN100			套	0.1667	13	2.17				
	其他材料费						-	0.42	-		
	材料费小计						-	59.79	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：设备更换及维修

第 53 页 共 63 页

项目编码		030901002003	项目名称		消火栓钢管		计量单位	m	工程量	106.75	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-1-16 换	水喷淋钢管 管道安装(沟槽连接) 公称直径65mm以内	10m	0.1	91.56	3.47	0.38	3.93	9.16	0.35	0.04	0.4
9-1-24 换	水喷淋钢管 管件安装(管件连接) 公称直径65mm以内	10个	0.0749	92.65	1.92	4.05	4.07	6.94	0.14	0.3	0.31
补充主材015@6	沟槽90°弯头	m	0.3747								
人工单价		小计						16.1	0.49	0.34	0.71
127.93元/工日		未计价材料费						18.89			
清单项目综合单价								36.52			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	镀锌钢管 DN65			m	1.015	6.79	6.89				
	卡箍 DN65			套	0.7532	8	6.03				
	沟槽90°弯头 DN65			m	0.3747	12.37	4.64				
	卡箍 DN65			套	0.1667	8	1.33				
	其他材料费						-	0.49	-		
	材料费小计						-	19.38	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：设备更换及维修

第 54 页 共 63 页

项目编号		030901001001	项目名称		水喷淋钢管			计量单位	m	工程量	1141.13
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-1-20 换	水喷淋钢管 管道安装(沟槽连接) 公称直径150mm以内	10m	0.1	134.54	7.34	0.79	5.76	13.45	0.73	0.08	0.58
9-1-28 换	水喷淋钢管 管件安装(管件连接) 公称直径150mm以内	10个	0.0053	200.99	3.16	8.1	8.8	1.07	0.02	0.04	0.05
补充主材015@2	沟槽90°弯头	m	0.0175								
补充主材015@1	沟槽正三通	m	0.0061								
人工单价		小计						14.52	0.75	0.12	0.63
127.91元/工日		未计价材料费						95.55			
清单项目综合单价								111.57			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	镀锌钢管 DN150			m	1.01	88.94	89.83				
	卡箍 DN150			套	0.0537	20	1.07				
	沟槽正三通 DN150			m	0.0061	70.73	0.43				
	沟槽90°弯头 DN150			m	0.0175	50.14	0.88				
	卡箍 DN150			套	0.1667	20	3.33				
	其他材料费						-	0.75	-		
	材料费小计						-	96.29	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：设备更换及维修

第 55 页 共 63 页

项目编码		030901001002	项目名称		水喷淋钢管			计量单位	m	工程量	113.43
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-1-18 换	水喷淋钢管 管道安装(沟槽连接) 公称直径100mm以内	10m	0.1	108.55	3.77	0.51	4.65	10.86	0.38	0.05	0.46
9-1-26 换	水喷淋钢管 管件安装(管件连接) 公称直径100mm以内	10个	0.052	118.38	2.24	5.43	5.21	6.16	0.12	0.28	0.27
补充主材015@4	沟槽90°弯头	m	0.1587								
补充主材015@5	沟槽正三通	m	0.0441								
补充主材015@3	沟槽正四通	m	0.0176								
人工单价		小计						17.02	0.5	0.33	0.73
127.9元/工日		未计价材料费						66.72			
清单项目综合单价							85.29				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	镀锌钢管 DN100			m	1.015	50.74	51.5				
	卡箍 DN100			套	0.5227	13	6.8				
	沟槽正四通 DN100			m	0.0176	75	1.32				
	沟槽90°弯头 DN100			m	0.1587	21.11	3.35				
	沟槽正三通 DN100			m	0.0441	35.95	1.59				
	卡箍 DN100			套	0.1667	13	2.17				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：设备更换及维修

第 57 页 共 63 页

项目编号		030901001003	项目名称		水喷淋钢管		计量单位	m	工程量	178.2	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-1-17 换	水喷淋钢管 管道安装(沟槽连接) 公称直径80mm以内	10m	0.1	100.91	3.61	0.46	4.32	10.09	0.36	0.05	0.43
9-1-25 换	水喷淋钢管 管件安装(管件连接) 公称直径80mm以内	10个	0.0202	102.36	2.15	4.83	4.5	2.07	0.04	0.1	0.09
补充主材015@4	沟槽90° 弯头	m	0.0842								
补充主材015@5	沟槽正三通	m	0.0112								
人工单价		小计					12.16	0.4	0.15	0.52	
127.91元/工日		未计价材料费					45.82				
清单项目综合单价							59.04				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	镀锌钢管 DN80			m	1.015	38.99	39.57				
	卡箍 DN80			套	0.203	11	2.23				
	沟槽90° 弯头 DN100			m	0.0842	21.11	1.78				
	沟槽正三通 DN100			m	0.0112	35.95	0.4				
	卡箍 DN80			套	0.1667	11	1.83				
	其他材料费					-	0.4	-			
	材料费小计					-	46.2	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：设备更换及维修

第 58 页 共 63 页

项目编码		030901001004	项目名称		水喷淋钢管		计量单位	m	工程量	111.65	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-1-16 换	水喷淋钢管 管道安装(沟槽连接) 公称直径65mm以内	10m	0.1	91.56	3.51	0.38	3.93	9.16	0.35	0.04	0.4
9-1-24 换	水喷淋钢管 管件安装(管件连接) 公称直径65mm以内	10个	0.0717	92.65	2	4.05	4.07	6.64	0.14	0.29	0.29
补充主材015@6	沟槽90° 弯头	m	0.3583								
人工单价		小计						15.8	0.49	0.33	0.69
127.93元/工日		未计价材料费						18.42			
清单项目综合单价							35.71				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	镀锌钢管 DN65			m	1.015	6.79	6.89				
	卡箍 DN65			套	0.7201	8	5.76				
	沟槽90° 弯头 DN65			m	0.3583	12.37	4.43				
	卡箍 DN65			套	0.1667	8	1.33				
	其他材料费						-	0.49	-		
	材料费小计						-	18.91	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：设备更换及维修

第 63 页 共 63 页

项目编码	031301017001	项目名称	脚手架搭拆	计量单位	项	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-7-HA1	脚手架搭拆费	100工日	33.3929	56.79	283.07		3.6	1896.39	9452.54		120.21
4-20-HA1	脚手架搭拆费	100工日	1.6033	56.79	283.07		3.6	91.05	453.84		5.78
人工单价		小计						1987.44	9906.38		125.99
86.38元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							12019.81				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	周转性材料费(占人工费)			元	9906.5426	1	9906.54				
	材料费小计					-	9906.54	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：泵房水更换及维修

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台
示范区消防维修改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额 (元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	133948.8	
1.1	防排烟	24826.74	
1.2	拆除	478.16	
1.3	安装	88787.66	
1.4	蓄水池维修	19856.24	
2	措施项目	6211.08	
2.1	其中：安全文明施工费	5200.83	
2.2	其他措施费（费率类）		
2.3	单价措施费	1010.25	
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	6676.26	—
4.1	定额规费	6676.26	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	146836.14	
6	增值税	13215.25	—
7	含税工程造价合计	160051.39	
	投标报价合计=1+2+3+4+6	160,051.39	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：泵房水更换及维修

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台
示范区消防维修改造工程

第 1 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		防排烟					24826.74	
1	030702001001	碳钢通风管道	1. 名称:风道 2. 材质:镀锌薄钢板 3. 形状:矩形 4. 规格:长边长≤1000mm 5. 板材厚度:1.0mm	m2	147.38	61.78	9105.14	
2	030108003001	轴流通风机	1. 名称:排烟风机 2. 型号:SFW-I-7.0 L=15319m³/h; N=3KW 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	台	1	2030.17	2030.17	
3	030108003002	轴流通风机	1. 名称:补风机 2. 型号: SWF-I-6. 3 L=13660m³/h; N=2.2KW 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	台	1	2280.17	2280.17	
4	030703001001	碳钢阀门	1. 名称:70·C防火阀 2. 规格:630*630 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	个	4	297.76	1191.04	
5	030703007001	碳钢风口、散流器、百叶窗	1. 名称:钢制单层百叶风口 2. 规格:1000*500 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	个	4	160	640	
6	030702009001	弯头导流叶片	1. 名称:风管软连接 2. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	m2	3.02	108.49	327.64	
7	030404017002	配电箱	1. 名称:风机控制箱 2. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	台	2	758.99	1517.98	
本页小计							17092.14	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：泵房水更换及维修

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台
示范区消防维修改造工程

第 2 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合 价	其中	
								暂估价	
8	030408002001	控制电缆	1. 名称:控制电缆 2. 型号:风机直接控制线NH-KVV2*2.5 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	m	1300	5.4	7020		
9	030411001002	配管	1. 名称:配管 2. 材质:镀锌穿线管 3. 规格:DN32 4. 配置形式:明配 5. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	m	30	23.82	714.6		
		分部小计					24826.74		
		拆除					478.16		
1	030901001001	水喷淋钢管	1. 名称:镀锌钢管破坏性拆除 2. 规格型号: DN200 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	m	8	4.81	38.48		
2	030901001002	水喷淋钢管	1. 名称:镀锌钢管保护拆除 2. 规格型号: DN150 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	m	12.3	4.27	52.52		
3	030109001001	离心式泵	1. 名称:泵破坏性拆除 2. 室内消火栓泵 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	台	2	63.25	126.5		
4	030109001002	离心式泵	1. 名称:泵破坏性拆除 2. 室内喷淋泵 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	台	2	62.69	125.38		
本页小计								8077.48	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：泵房水更换及维修

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台
示范区消防维修改造工程

第 3 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合 价	其中	
								暂估价	
5	030109011001	潜水泵	1. 名称：泵破坏性拆除 2. 排污泵 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	台	2	63.25	126.5		
6	030404017003	配电箱	1. 名称：泵控制柜拆除 2. 排污泵 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	台	1	8.78	8.78		
		分部小计					478.16		
		安装					88787.66		
1	030901001003	水喷淋钢管	1. 安装部位：室内 2. 材质、规格：DN65 3. 连接形式：沟槽式连接 4. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	m	20	25.59	511.8		
2	030901001004	水喷淋钢管	1. 安装部位：室内 2. 材质、规格：DN200 3. 连接形式：沟槽式连接 4. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	m	12.3	189.77	2334.17		
3	030901001005	水喷淋钢管	1. 安装部位：室内 2. 材质、规格：DN150 3. 连接形式：沟槽式连接，只安装不含主材 4. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	m	12	14.96	179.52		
本页小计								3160.77	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：泵房水更换及维修

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台
示范区消防维修改造工程

第 4 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合 价	其中	
								暂估价	
4	030109001003	离心式泵	1. 名称:喷淋泵 2. 型号:XBD8.0/40 G-L 扬程=80 米 流量=40L/S 功率=55KW 3. 含调试 4. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	台	2	9422.27	18844.54		
5	030109001004	离心式泵	1. 名称:消火栓泵 2. 型号:XBD8.0/30 G-L 扬程=80 米 流量=30L/S 功率=37KW 3. 含调试 4. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	台	2	8313.27	16626.54		
6	030109011002	潜水泵	1. 名称:排污泵 2. 规格:65WQ37-13 -2.2KW 扬程=13 米 流量=37M ³ /H 功率=2.2KW 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	台	2	983.27	1966.54		
7	031003003001	焊接法兰阀门	1. 类型:明杆闸阀 2. 规格、压力等级:DN200 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	个	6	507.93	3047.58		
8	031003003002	焊接法兰阀门	1. 类型:过滤器 2. 规格、压力等级:DN200 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	个	6	261.82	1570.92		
9	031003010001	软接头(软管)	1. 类型:软连接 2. 规格、压力等级:DN200 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	个	6	201.26	1207.56		
本页小计								43263.68	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：泵房水更换及维修

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台
示范区消防维修改造工程

第 5 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合 价	其中	
								暂估价	
10	031003003003	焊接法兰阀门	1. 类型:大小头 2. 规格、压力等级:DN200 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	个	10	167.82	1678.2		
11	031003011001	法兰	1. 材质:碳钢法兰 2. 规格、压力等级:DN200 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	副	28	181.1	5070.8		
12	031002001001	管道支架	1. 名称:管道支架 2. 包含:管道支架制作安装,除锈,刷2道防锈漆 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	kg	35	8.52	298.2		
13	030404017004	配电箱	1. 名称:污水泵控制柜 2. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	台	1	636.18	636.18		
14	030904008010	模块(模块箱)	1. 名称:模块安装 2. 规格:单输入输出 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	个	3	159.73	479.19		
15	030411004007	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:信号线ZR-RVS2*1.5 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	m	70	3.44	240.8		
16	030404017005	配电箱	1. 名称:应急照明控制箱 2. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	台	1	1258.85	1258.85		
17	030408002002	控制电缆	1. 名称:控制电缆 2. 型号:NH-YJV2*2.5 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	m	1300	9.03	11739		
本页小计								21401.22	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：泵房水更换及维修

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台
示范区消防维修改造工程

第 6 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合 价	其中	
								暂估价	
18	030411004008	配线	1. 名称:管内穿线-应急照明线 2. 型号:WDZN-BYJ2.5 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	m	755.09	2.81	2121.8		
19	030411004009	配线	1. 名称:管内穿线-应急照明线 2. 型号:WDZ-BYJ2.5 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	m	516.25	2.8	1445.5		
20	030412004015	装饰灯	1. 名称:应急照明灯安装 2. 安装形式:壁挂式 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	套	19	46.14	876.66		
21	030412004016	装饰灯	1. 名称:双面方式指示灯安装 2. 安装形式:吊装 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	套	9	47.7	429.3		
22	030412004017	装饰灯	1. 名称:疏散出口灯 2. 安装形式:壁式 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	套	3	46.14	138.42		
23	030412004018	装饰灯	1. 名称:楼层指示灯 2. 安装形式:壁式 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	套	1	42.56	42.56		
24	030412004019	装饰灯	1. 名称:方向指示灯 2. 安装形式:壁式 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	套	1	42.54	42.54		
本页小计								5096.78	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：泵房水更换及维修

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台
示范区消防维修改造工程

第 7 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合 价	其中	
								暂估价	
25	030412001001	普通灯具	1. 名称:LED声光控灯 2. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	套	3	53.13	159.39		
26	030412001002	普通灯具	1. 名称:防水防潮LED灯棒 2. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	套	23	63.37	1457.51		
27	030404034001	照明开关	1. 名称:单极单控开关 2. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	个	1	8.3	8.3		
28	030404034002	照明开关	1. 名称:双极单控开关 2. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	个	1	10.44	10.44		
29	030411001003	配管	1. 名称:镀锌穿线管 2. 材质:RC20 3. 明敷 4. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	m	471	14.48	6820.08		
30	010807002001	金属防火窗	1. 名称:钢制甲级防火门安装 2. 尺寸:1.5*2.2/2*0.9m 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	m ²	5.1	109.72	559.57		
31	030901010003	室内消火栓	1. 安装方式:明装 2. 型号、规格:100*700 3. 附件材质、规格:水带/水枪/卷盘/消火栓头/消火栓按钮 4. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	套	2	452.31	904.62		
本页小计							9919.91		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：泵房水更换及维修

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台
示范区消防维修改造工程

第 8 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
32	030901013002	灭火器	1. 形式:灭火器箱内 2. 规格、型号:4kgABC干粉灭火器 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	具	8	45.44	363.52		
33	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	1. 名称: 304不锈钢栏杆 2. 尺寸: 1.1m高 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	m	25	63.94	1598.5		
34	010903001001	墙面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度: 聚氯乙烯丙纶布 0.7mm厚 1.3mm聚合物水泥防水粘接层 2. 防水层数: 2 3. 位置: 排水沟 4. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	m ²	49.5	9.68	479.16		
35	040402016001	沟道盖板	1. 材质: 铸铁篦子 2. 规格: 300mm*500mm*30mm 防水加密型 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	m	62	50.66	3140.92		
36	030905003001	防火控制装置调试	1. 名称: 消防水泵联动调试 2. 类型: 火灾报警控制装置 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	个	4	85.34	341.36		
37	030905003002	防火控制装置调试	1. 名称: 防火控制装置调试 消防风机调试 2. 类型: 火灾报警控制装置 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	个	2	78.56	157.12		
		分部小计					88787.66		
本页小计								6080.58	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：泵房水更换及维修

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台
示范区消防维修改造工程

第 9 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合 价	其中	
								暂估价	
		蓄水池维修					19856.24		
1	03B001	泵房水泡抽水清扫	1. 名称：泵房水泡抽水清扫 2. 工作内容：抽污水、清淤泥、重新放水，清扫及风干	项	1	694.05	694.05		
2	010903001002	墙面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度：聚氯乙烯丙纶布400g/m ² 0.7mm厚 1.3mm聚合物水泥防水粘接层 2. 防水层数：2 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	m ²	1267.2	10.66	13508.35		
3	010904001001	楼（地）面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度：聚氯乙烯丙纶布 0.7mm厚 400g/m ² 1.3mm聚合物水泥防水粘接层 2. 防水层数：2 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	m ²	211.2	9.68	2044.42		
4	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：烧结煤矸石普通砖 砖墙200mm厚 水泥砂浆粉刷20mm厚，腻子批白2遍 2. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	m ³	19	184.48	3505.12		
5	011615001001	开孔（打洞）	1. 部位：混凝土墙 2. 打洞部位材质：混凝土 3. 洞尺寸：730*730*200mm 4. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	个	5	20.86	104.3		
		分部小计					19856.24		
		措施项目					1010.25		
1	031301017002	脚手架搭拆		项	1	1010.25	1010.25		
本页小计								20866.49	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：泵房水更换及维修

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台
示范区消防维修改造工程

第 10 页 共 10 页

合 计	134959.05	
-----	-----------	--

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：泵房水更换及维修

第 4 页 共 58 页

项目编码	030703001001	项目名称	碳钢阀门	计量单位	个	工程量	4				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
7-3-26	碳钢调节阀安装 风管防火阀 周长≤3600mm	个	1	47.41	6.88	1.12	2.35	47.41	6.88	1.12	2.35
人工单价		小计				47.41	6.88	1.12	2.35		
109.66元/工日		未计价材料费				240					
清单项目综合单价						297.76					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	70℃防火阀630*630			个	1	240	240				
	其他材料费					-	6.87	-			
	材料费小计					-	246.87	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：泵房水更换及维修

第 6 页 共 58 页

项目编码	030702009001	项目名称	弯头导流叶片	计量单位	m2	工程量	3.02				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
7-2-128 换	弯头导流叶片及其他 软管接口	m2	1	71.73	33.13	0.34	3.29	71.73	33.13	0.34	3.29
人工单价		小计						71.73	33.13	0.34	3.29
118.64元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							108.49				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	其他材料费					-	33.13	-			
	材料费小计					-	33.13	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：泵房水更换及维修

第 7 页 共 58 页

项目编码		030404017002		项目名称		配电箱		计量单位		台		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-2-76	成套配电箱安装 悬挂、嵌入式半周长1.0m	台	1	50.51	6.38		2.1	50.51	6.38		2.1				
人工单价		小计						50.51	6.38			2.1			
130.42元/工日		未计价材料费								700					
清单项目综合单价								758.99							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	风机控制箱					台	1	700	700						
	其他材料费							-	6.38	-					
	材料费小计							-	706.38	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：泵房水更换及维修

第 11 页 共 58 页

项目编码	030901001002	项目名称	水喷淋钢管	计量单位	m	工程量	12.3				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-1-20 换	水喷淋钢管 管道安装(沟槽连接) 公称直径150mm以内 破坏性拆除,子目基价(扣除材料费)*0.3	10m	0.1	40.68		0.24	1.73	4.07		0.02	0.18
人工单价		小计					4.07		0.02	0.18	
127.93元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						4.27					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	0.00	-			
	材料费小计					-		-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：泵房水更换及维修

第 13 页 共 58 页

项目编码	030109001002	项目名称	离心式泵	计量单位	台	工程量	2				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-8-1 C*0, Z*0, *0.25	泵类设备安装 单级离心水泵及离心式耐腐蚀泵 设备重量0.2t以内 材料*0, 主材*0, 子目*0.25	台	1	56.29	0.54	3.55	2.31	56.29	0.54	3.55	2.31
人工单价		小计				56.29		0.54		3.55	
137.69元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						62.69					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	其他材料费					-	0.54	-			
	材料费小计					-	0.54	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：泵房水更换及维修

第 15 页 共 58 页

项目编码	030404017003	项目名称	配电箱	计量单位	台	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-2-75 换	成套配电箱安装 悬挂、嵌入式半周长0.5m 破坏性拆除, 子目基价(扣除材料费)*0.25	台	1	8.43			0.35	8.43			0.35
人工单价		小计				8.43				0.35	
130.41元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						8.78					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	0.00	-			
	材料费小计					-		-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：泵房水更换及维修

第 16 页 共 58 页

项目编号		030901001003		项目名称		水喷淋钢管		计量单位		m		工程量		20	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
9-1-16 换	水喷淋钢管 管道安装(沟槽连接) 公称直径65mm以内	10m	0.1	92.26	3.46	0.4	3.93	9.23	0.35	0.04	0.4				
9-1-24 换	水喷淋钢管 管件安装(管件连接) 公称直径65mm以内	10个	0.03	93.37	1.42	4.08	4.07	2.8	0.04	0.12	0.12				
补充主材015	沟槽90°弯头	m	0.15												
人工单价		小计				12.03	0.39	0.16	0.52						
127.92元/工日		未计价材料费				12.49									
清单项目综合单价								25.59							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	镀锌钢管 DN65			m	1.015	6.79	6.89								
	卡箍 DN65			套	0.3015	8	2.41								
	沟槽90°弯头 DN65			m	0.15	12.37	1.86								
	卡箍 DN65			套	0.1667	8	1.33								
	其他材料费						-	0.39	-						
	材料费小计						-	12.87	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：泵房水更换及维修

第 17 页 共 58 页

项目编号		030901001004		项目名称		水喷淋钢管		计量单位		m		工程量		12.3		
清单综合单价组成明细																
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价								
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润					
9-1-21 换	水喷淋钢管 管道安装(沟槽连接) 公称直径200mm以内	10m	0.1	147.16	7.75	6.52	6.36	14.72	0.78	0.65	0.64					
9-1-29 换	水喷淋钢管 管件安装(管件连接) 公称直径200mm以内	10个	0.0325	286.49	2.42	9.54	12.24	9.32	0.08	0.31	0.4					
补充主材015@1	沟槽90°弯头	m	0.1626													
人工单价		小计				24.04	0.86	0.96	1.04							
128.13元/工日		未计价材料费				162.9										
清单项目综合单价								189.77								
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)							
	镀锌钢管 DN200			m	1.01	143.66	145.1									
	卡箍 DN200			套	0.1667	32	5.33									
	沟槽90°弯头 DN200			m	0.1626	12.37	2.01									
	卡箍 DN200			套	0.3268	32	10.46									
	其他材料费						-	0.85	-							
	材料费小计						-	163.75	-							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：泵房水更换及维修

第 19 页 共 58 页

项目编码		030109001003	项目名称		离心式泵		计量单位	台	工程量	2	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-8-1 换	泵类设备安装 单级离心水泵及离心式耐腐蚀泵 设备重量0.2t以内	台	1	227.45	17.43	14.16	9.23	227.45	17.43	14.16	9.23
人工单价		小计						227.45	17.43	14.16	9.23
136.88元/工日		未计价材料费						9154			
清单项目综合单价								9422.27			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	喷淋泵XBD8.0/40G-L 扬程=80 米 流量=40L/S 功率=55KW					台	1	9154	9154		
	其他材料费							-	17.38	-	
	材料费小计							-	9171.39	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：泵房水更换及维修

第 20 页 共 58 页

项目编码		030109001004	项目名称		离心式泵		计量单位	台	工程量	2	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-8-1 换	泵类设备安装 单级离心水泵及离心式耐腐蚀泵 设备重量0.2t以内	台	1	227.45	17.43	14.16	9.23	227.45	17.43	14.16	9.23
人工单价		小计						227.45	17.43	14.16	9.23
136.88元/工日		未计价材料费						8045			
清单项目综合单价								8313.27			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	消防栓泵 XBD8.0/30G-L 扬程=80 米 流量=30L/S 功率=37KW				台	1	8045	8045			
	其他材料费						-	17.38	-		
	材料费小计						-	8062.39	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：泵房水更换及维修

第 21 页 共 58 页

项目编码	030109011002	项目名称	潜水泵	计量单位	台	工程量	2				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-8-1 换	泵类设备安装 单级离心水泵及离心式耐腐蚀泵 设备重量0.2t以内	台	1	227.45	17.43	14.16	9.23	227.45	17.43	14.16	9.23
人工单价		小计				227.45	17.43	14.16	9.23		
136.88元/工日		未计价材料费				715					
清单项目综合单价						983.27					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	排污泵65WQ37-13-2.2KW 扬程=13 米 流量=37M³/H 功率=2.2KW			台	1	715	715	-	-		
	其他材料费					-	17.38	-	-		
	材料费小计					-	732.39	-	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：泵房水更换及维修

第 23 页 共 58 页

项目编码	031003003002	项目名称	焊接法兰阀门	计量单位	个	工程量	6				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
10-5-45 换	法兰阀门安装 公称直径200mm以内	个	1	51.83	26.76	0.92	2.31	51.83	26.76	0.92	2.31
人工单价		小计						51.83	26.76	0.92	2.31
127.95元/工日		未计价材料费						180			
清单项目综合单价							261.82				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	过滤器 DN200			个	1	180	180				
	其他材料费					-	26.75	-			
	材料费小计					-	206.76	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：泵房水更换及维修

第 25 页 共 58 页

项目编码	031003003003	项目名称	焊接法兰阀门	计量单位	个	工程量	10				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
10-5-45 换	法兰阀门安装 公称直径200mm以内	个	1	51.83	26.76	0.92	2.31	51.83	26.76	0.92	2.31
人工单价		小计						51.83	26.76	0.92	2.31
127.95元/工日		未计价材料费						86			
清单项目综合单价							167.82				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	大小头 DN200			个	1	86	86				
	其他材料费					-	26.75	-			
	材料费小计					-	112.76	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：泵房水更换及维修

第 27 页 共 58 页

项目编码		031002001001	项目名称		管道支架		计量单位	kg	工程量	35	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
10-11-1 换	管道支架制作 单件重量5kg以内	100kg	0.01	272.09	15.39	8.69	11.56	2.72	0.15	0.09	0.12
10-11-6 换	管道支架安装 单件重量5kg以内	100kg	0.01	146.59	29.88		6.23	1.47	0.3		0.06
人工单价		小计						4.19	0.45	0.09	0.18
127.91元/工日		未计价材料费						3.61			
清单项目综合单价							8.52				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	型钢 综合			kg	1.05	3.436	3.61				
	其他材料费					-	0.46	-			
	材料费小计					-	4.07	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：泵房水更换及维修

第 29 页 共 58 页

项目编码		030904008010		项目名称		模块(模块箱)		计量单位		个		工程量		3	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
9-4-27 换	消防专用模块(模块箱)安装 模块 单输入单输出	个	1	101.9	4.59	0.27	3.97	101.9	4.59	0.27	3.97				
人工单价		小计						101.9	4.59	0.27	3.97				
139.53元/工日		未计价材料费										49			
清单项目综合单价								159.73							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	单输入输出				个	1	49	49							
	其他材料费						-	4.59	-						
	材料费小计						-	53.61	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：泵房水更换及维修

第 30 页 共 58 页

项目编码		030411004007	项目名称		配线		计量单位	m	工程量	70	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-13-40	穿多芯软导线 二芯 单芯导线截面≤1.5mm ²	10m	0.1	3.37	0.34		0.15	0.34	0.03		0.02
人工单价		小计						0.34	0.03		0.02
123.63元/工日		未计价材料费						3.05			
清单项目综合单价							3.44				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	ZR-RVS2*1.5				m	1.08	2.82	3.05			
	其他材料费						-	0.03	-		
	材料费小计						-	3.08	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：泵房水更换及维修

第 31 页 共 58 页

项目编码	030404017005	项目名称	配电箱	计量单位	台	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-2-76	成套配电箱安装 悬挂、嵌入式半周长1.0m	台	1	50.51	6.24		2.1	50.51	6.24		2.1
人工单价		小计						50.51	6.24		2.1
130.42元/工日		未计价材料费						1200			
清单项目综合单价							1258.85				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	应急照明控制箱			台	1	1200	1200				
	其他材料费					-	6.24	-			
	材料费小计					-	1206.24	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：泵房水更换及维修

第 32 页 共 58 页

项目编码	030408002002	项目名称	控制电缆	计量单位	m	工程量	1300				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-9-159	室内敷设电力电缆 铜芯电力电缆敷设 电缆截面≤10mm ²	10m	0.1	10.98	6.46	2.53	0.53	1.1	0.65	0.25	0.06
人工单价		小计				1.1	0.65	0.25	0.06		
123.94元/工日		未计价材料费				6.97					
清单项目综合单价						9.03					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	控制电缆 NH-YJV2*2.5			m	1.01	6.9	6.97	-	-		
	其他材料费					-	0.65	-	-		
	材料费小计					-	7.59	-	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：泵房水更换及维修

第 33 页 共 58 页

项目编码	030411004008	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	755.09				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-13-5	穿照明线 铜芯 导线截面≤2.5mm ²	10m	0.1	3.83	0.43		0.16	0.38	0.04		0.02
人工单价		小计					0.38	0.04			0.02
124.9元/工日		未计价材料费						2.37			
清单项目综合单价								2.81			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	绝缘电线 WDZN-BYJ2.5			m	1.16	2.044	2.37				
	其他材料费					-	0.04	-			
	材料费小计					-	2.42	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：泵房水更换及维修

第 34 页 共 58 页

项目编码	030411004009	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	516.25				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-13-5	穿照明线 铜芯 导线截面≤2.5mm ²	10m	0.1	3.83	0.43		0.16	0.38	0.04		0.02
人工单价		小计						0.38	0.04		0.02
124.9元/工日		未计价材料费						2.37			
清单项目综合单价							2.8				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	绝缘电线 WDZ-BYJ2.5			m	1.16	2.044	2.37				
	其他材料费					-	0.04	-			
	材料费小计					-	2.42	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：泵房水更换及维修

第 38 页 共 58 页

项目编码	030412004018	项目名称	装饰灯	计量单位	套	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-156	标志、诱导装饰灯具安装 墙壁式	套	1	8.05	8.91		0.35	8.05	8.91		0.35
人工单价		小计				8.05		8.91		0.35	
128.09元/工日		未计价材料费						25.25			
清单项目综合单价								42.56			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	楼层指示灯 壁式			套	1.01	25	25.25				
	其他材料费					-	8.91	-			
	材料费小计					-	34.16	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：泵房水更换及维修

第 39 页 共 58 页

项目编号		030412004019		项目名称		装饰灯		计量单位		套		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-14-156	标志、诱导装饰灯具安装 墙壁式	套	1	8.05	8.89		0.35	8.05	8.89		0.35				
人工单价		小计				8.05		8.89		0.35					
128.09元/工日		未计价材料费				25.25		25.25							
清单项目综合单价								42.54							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	方向指示灯 壁式				套	1.01	25	25.25							
	其他材料费						-	8.89	-						
	材料费小计						-	34.14	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：泵房水更换及维修

第 40 页 共 58 页

项目编码	030412001001	项目名称	普通灯具	计量单位	套	工程量	3				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-1	吸顶灯具安装 灯罩周长≤800mm	套	1	6.53	16.02		0.28	6.53	16.02		0.28
人工单价		小计						6.53	16.02		0.28
124.99元/工日		未计价材料费						30.3			
清单项目综合单价								53.13			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	LED声光控灯			套	1.01	30	30.3				
	其他材料费					-	16.02	-			
	材料费小计					-	46.32	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：泵房水更换及维修

第 42 页 共 58 页

项目编码	030404034001	项目名称	照明开关		计量单位	个	工程量	1			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-379	跷板暗开关安装 单控 ≤3联	套	1	2.65	0.43		0.12	2.65	0.43		0.12
人工单价		小计						2.65	0.43		0.12
124.99元/工日		未计价材料费						5.1			
清单项目综合单价							8.3				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	单极单控开关				只	1.02	5	5.1			
	其他材料费						-	0.44	-		
	材料费小计						-	5.53	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：泵房水更换及维修

第 43 页 共 58 页

项目编码	030404034002	项目名称	照明开关		计量单位	个	工程量	1			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-379	跷板暗开关安装 单控 ≤3联	套	1	2.65	0.53		0.12	2.65	0.53		0.12
人工单价		小计						2.65	0.53		0.12
124.99元/工日		未计价材料费						7.14			
清单项目综合单价							10.44				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	双极单控开关				只	1.02	7	7.14			
	其他材料费						-	0.52	-		
	材料费小计						-	7.66	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：泵房水更换及维修

第 44 页 共 58 页

项目编码	030411001003	项目名称	配管	计量单位	m	工程量	471				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-12-24	镀锌钢管敷设 砖、混凝土结构明配 公称直径DN≤20	10m	0.1	41.07	12.79		1.85	4.11	1.28		0.19
人工单价		小计						4.11	1.28		0.19
120.4元/工日		未计价材料费						8.9			
清单项目综合单价								14.48			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	镀锌钢管 DN20			m	1.03	8.64	8.9				
	其他材料费					-	1.28	-			
	材料费小计					-	10.18	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：泵房水更换及维修

第 45 页 共 58 页

项目编码	010807002001	项目名称	金属防火窗		计量单位	m2	工程量	5.1			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借8-13	钢质防火门安装	100m2	0.01	1447.29	9472.93		51.72	14.47	94.73		0.52
人工单价		小计						14.47	94.73		0.52
121.36元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								109.72			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	其他材料费						-	94.74	-		
	材料费小计						-	94.73	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：泵房水更换及维修

第 46 页 共 58 页

项目编码	030901010003	项目名称	室内消火栓	计量单位	套	工程量	2				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-1-79	室内消火栓(明装)自救卷盘 公称直径 65mm以内 单栓	套	1	48.03	2.18	0.06	2.04	48.03	2.18	0.06	2.04
人工单价		小计						48.03	2.18	0.06	2.04
127.89元/工日		未计价材料费						400			
清单项目综合单价							452.31				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	室内消火栓 1000*700			套	1	400	400	-	-		
	其他材料费					-	2.18	-	-		
	材料费小计					-	402.17	-	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：泵房水更换及维修

第 47 页 共 58 页

项目编码	030901013002	项目名称	灭火器		计量单位	具	工程量	8			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-1-99	灭火器 手提式	具	1	0.4	0.02		0.02	0.4	0.02		0.02
人工单价		小计				0.4	0.02			0.02	
88.05元/工日		未计价材料费				45					
清单项目综合单价						45.44					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	灭火器 4kgABC干粉灭火器			个	1	35	35				
	灭火器箱			具	0.5	20	10				
	其他材料费					-	0.01	-			
	材料费小计					-	45.01	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：泵房水更换及维修

第 48 页 共 58 页

项目编码	011503001001	项目名称	金属扶手、栏杆、栏板				计量单位	m	工程量	25	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借15-80 换	不锈钢栏杆 不锈钢扶手	10m	0.1	293.01	306.83	30.38	9.19	29.3	30.68	3.04	0.92
人工单价		小计				29.3		30.68		3.04	
148.33元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								63.94			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	其他材料费					-	30.68	-			
	材料费小计					-	30.68	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：泵房水更换及维修

第 49 页 共 58 页

项目编号	010903001001	项目名称	墙面卷材防水	计量单位	m2	工程量	49.5				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借9-47	卷材防水 聚氯乙烯卷材 冷粘法一层 平面	100m2	0.01	142.38	820.69		5.4	1.42	8.21		0.05
人工单价		小计				1.42		8.21		0.05	
121.36元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						9.68					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	FL-15胶黏剂			kg	0.4433	10	4.43				
	聚氯乙烯防水卷材			m2	0.4378	8.62	3.77				
	材料费小计					-	8.2	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：泵房水更换及维修

第 50 页 共 58 页

项目编码	040402016001	项目名称	沟道盖板	计量单位	m	工程量	62					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
借9-150	变形缝盖板 不锈钢盖板 平面	100m	0.01	668.84	4370.41	0.68	25.39	6.69	43.7	0.01	0.26	
人工单价		小计				6.69	43.7	0.01	0.26			
121.36元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价						50.66						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）			
	不锈钢板 δ 1.0			m2	0.2345	179.16	42.01					
	其他材料费					-	1.74	-				
	材料费小计					-	43.76	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：泵房水更换及维修

第 52 页 共 58 页

项目编码	030905003002	项目名称	防火控制装置调试	计量单位	个	工程量	2				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-5-18 换	防火控制装置调试 消防风机调试	点	1	74.87	0.12	1.1	2.47	74.87	0.12	1.1	2.47
人工单价		小计						74.87	0.12	1.1	2.47
164.8元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							78.56				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	其他材料费					-	0.12	-			
	材料费小计					-	0.11	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：泵房水更换及维修

第 53 页 共 58 页

项目编码	03B001	项目名称	泵房水泡抽水清扫		计量单位	项	工程量	1				
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
补充人工002@1	计日工	工日	5	138.81				694.05				
人工单价		小计						694.05				
138.81元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价							694.05					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：泵房水更换及维修

第 56 页 共 58 页

项目编号	010401003001	项目名称	实心砖墙		计量单位	m3	工程量	19			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借4-4	单面清水砖墙 1砖	10m3	0.1	650.47	952.08	17.58	28.73	65.05	95.21	1.76	2.87
借14-249	刮腻子 墙面 满刮二遍	100m2	0.05	347.94	31.44		12.54	17.4	1.57		0.62
人工单价		小计						82.45	96.78	1.76	3.49
128.26元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							184.48				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	烧结煤矸石普通砖 240*115*53				千块	0.5337	160.97	85.91			
	其他材料费						-	10.87	-		
	材料费小计						-	96.79	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：泵房水更换及维修

第 57 页 共 58 页

项目编码	011615001001	项目名称	开孔（打洞）	计量单位	个	工程量	5				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
10-11-176	机械钻孔 混凝土墙体钻孔 钻孔直径200mm以内	10个	0.1	173.15	25.48		9.84	17.32	2.55		0.99
人工单价		小计						17.32	2.55		0.99
95.69元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								20.86			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	其他材料费					-	2.55	-			
	材料费小计					-	2.55	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：泵房水更换及维修

第 58 页 共 58 页

项目编号		031301017002		项目名称		脚手架搭拆		计量单位		项		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
7-6-HA1	脚手架搭拆费	100工日	0.8352	45.78	226.46		2.88	38.23	189.14				2.41		
4-20-HA1	脚手架搭拆费	100工日	1.3434	57.23	283.07		3.6	76.88	380.28				4.83		
9-7-HA1	脚手架搭拆费	100工日	0.3177	57.23	283.07		3.6	18.18	89.94				1.14		
10-13-HA1	脚手架搭拆费	100工日	0.6084	57.23	283.07		3.6	34.82	172.21				2.19		
人工单价		小计						168.11	831.57				10.57		
86.37元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								1010.25							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	其他材料费						-	831.58	-						
	材料费小计						-	831.58	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：控制室内更换及维修

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台
示范区消防维修改造工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		整个项目					29223.5	
1	011104004001	防静电活动地板	1. 名称:全钢陶瓷活动静电地板(象牙白) 2. 其他未尽事宜详见图纸、图纸回复及相关图集和规范规定	m ²	23	157.67	3626.41	
2	030904009001	区域报警控制箱	1. 名称: 电气火灾监控主机 GST-DH9000 2. 安装方式: 壁挂 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	台	1	1702.06	1702.06	
3	030904017001	报警联动一体机	1. 应急照明主机安装 HW-C-60W-N100 (1000W) 2. 安装方式、落地式 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	台	1	2077.17	2077.17	
4	030602001001	显示仪表	1. 名称:双位电子液位传感器 2. 型号:ZA-TY-A2(双路控制) 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	台	1	520.89	520.89	
5	030411004010	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:NH-RVSP2*1.5 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	m	385	3.24	1247.4	
6	030411004011	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:NH-RVSP2*2.5 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	m	2120	4.74	10048.8	
7	030411004012	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:NH-RVSP2*4 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	m	650	7.09	4608.5	
本页小计							23831.23	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：控制室内更换及维修

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台
示范区消防维修改造工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
8	030411001004	配管	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 3. 规格:DN20 4. 配置形式:明配	m	10.29	8.46	87.05		
9	030904008011	模块(模块箱)	1. 名称:电源监控模块 2. 规格:AFPM3-2AVML 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	个	3	342.5	1027.5		
10	030904008012	模块(模块箱)	1. 名称:电源监控模块 2. 规格:AFPM/TAV1 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	个	6	341.1	2046.6		
11	030411003001	桥架	1. 名称:防火桥架 2. 型号:200*100 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	m	8	60.05	480.4		
12	010807002002	金属防火窗	1. 名称:钢制甲级防火门安装 2. 尺寸:1.2*2.2m 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	m2	2.64	142.23	375.49		
13	030412004020	装饰灯	1. 名称:应急照明灯安装 2. 安装形式:吸顶式 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	套	1	47.58	47.58		
14	030412004021	装饰灯	1. 名称:疏散出口安装 2. 安装形式:壁式 3. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	套	1	52	52		
15	030404017006	配电箱	1. 名称:应急照明配电箱 2. 其他未尽事宜详见图纸及相关图集和规范规定	台	1	1275.65	1275.65		
		措施项目					225.85		
本页小计								5392.27	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：控制室内更换及维修

第 1 页 共 16 页

项目编码	011104004001	项目名称	防静电活动地板	计量单位	m2	工程量	23				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借11-56	其他材料面层 铝合金防静电活动地板安装	100m2	0.01	1710.48	14015.76		41.31	17.1	140.16		0.41
人工单价		小计						17.1	140.16		0.41
148.33元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						157.67					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	铝合金活动地板			m2	0.5161	271.49	140.12				
	其他材料费					-	0.03	-			
	材料费小计					-	140.15	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：控制室内更换及维修

第 2 页 共 16 页

项目编码	030904009001	项目名称	区域报警控制箱	计量单位	台	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-4-39 换	远程控制箱安装 3路以内	台	1	525.06	26.15	8.67	17.18	525.06	26.15	8.67	17.18
人工单价		小计				525.06		26.15		8.67	
127.91元/工日		未计价材料费				1125					
清单项目综合单价						1702.06					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	打印纸卷			盒	0.24	72.79	17.47				
	电气火灾监控主机GST-DH9000			台	1	1125	1125				
	其他材料费					-	8.68	-			
	材料费小计					-	1151.14	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：控制室内更换及维修

第 3 页 共 16 页

项目编码	030904017001	项目名称	报警联动一体机	计量单位	台	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-4-39 换	远程控制箱安装 3路以内	台	1	525.06	26.24	8.69	17.18	525.06	26.24	8.69	17.18
人工单价		小计				525.06		26.24		8.69	
127.91元/工日		未计价材料费				1500					
清单项目综合单价						2077.17					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	打印纸卷			盒	0.24	72.79	17.47				
	应急照明主机 HW-C-60W-N100（1000W）			台	1	1500	1500				
	其他材料费					-	8.77	-			
	材料费小计					-	1526.25	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：控制室内更换及维修

第 4 页 共 16 页

项目编码	030602001001	项目名称	显示仪表	计量单位	台	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-1-56 换	金属转子流量计 玻璃式	台	1	17.73	0.82	1.78	0.56	17.73	0.82	1.78	0.56
人工单价		小计				17.73	0.82	1.78	0.56		
137.15元/工日		未计价材料费				500					
清单项目综合单价						520.89					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	双位电子液位传感器 ZA-TY-A2(双路控制)			套	1	500	500				
	其他材料费					-	0.82	-			
	材料费小计					-	500.82	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：控制室内更换及维修

第 5 页 共 16 页

项目编码	030411004010	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	385				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-13-40	穿多芯软导线 二芯 单芯导线截面≤1.5mm ²	10m	0.1	4.59	0.48		0.15	0.46	0.05		0.02
人工单价		小计					0.46	0.05			0.02
120.79元/工日		未计价材料费					2.71				
清单项目综合单价						3.24					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	锡基钎料			kg	0.0006	32.19	0.02				
	汽油 综合			kg	0.0029	4.8	0.01				
	NH-RVSP2*1.5			m	1.08	2.51	2.71				
	其他材料费					-	0.01	-			
	材料费小计					-	2.75	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：控制室内更换及维修

第 6 页 共 16 页

项目编码	030411004011	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	2120				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-13-41	穿多芯软导线 二芯 单芯导线截面≤2.5mm ²	10m	0.1	4.97	0.43		0.16	0.5	0.04		0.02
人工单价		小计					0.5	0.04			0.02
124.82元/工日		未计价材料费							4.18		
清单项目综合单价									4.74		
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	锡基钎料			kg	0.0005	32.19	0.02				
	汽油 综合			kg	0.0029	4.8	0.01				
	NH-RVSP2*2.5			m	1.08	3.87	4.18				
	其他材料费					-	0.01	-			
	材料费小计					-	4.22	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：控制室内更换及维修

第 7 页 共 16 页

项目编码	030411004012	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	650				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-13-42	穿多芯软导线 二芯 单芯导线截面≤4mm ²	10m	0.1	4.97	0.5		0.16	0.5	0.05		0.02
人工单价		小计					0.5	0.05			0.02
124.82元/工日		未计价材料费					6.52				
清单项目综合单价						7.09					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	锡基钎料			kg	0.0005	32.19	0.02				
	汽油 综合			kg	0.0034	4.8	0.02				
	NH-RVSP2*4			m	1.08	6.04	6.52				
	其他材料费					-	0.02	-			
	材料费小计					-	6.57	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：控制室内更换及维修

第 11 页 共 16 页

项目编码	030411003001	项目名称	桥架	计量单位	m	工程量	8				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-9-122	防火桥架安装 宽+高≤400mm	10m	0.1	124.63	3.13	4.07	4.11	12.46	0.31	0.41	0.41
人工单价		小计						12.46	0.31	0.41	0.41
128.05元/工日		未计价材料费						46.46			
清单项目综合单价							60.05				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	防火桥架 200*100			m	1.01	46	46.46				
	其他材料费					-	0.31	-			
	材料费小计					-	46.78	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：控制室内更换及维修

第 12 页 共 16 页

项目编码	010807002002	项目名称	金属防火窗	计量单位	m2	工程量	2.64				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借8-13	钢质防火门安装	100m2	0.01	1879.15	12291.9		51.72	18.79	122.92		0.52
人工单价		小计					18.79	122.92		0.52	
121.36元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							142.23				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	钢质防火门			m2	0.483	251.94	121.69				
	其他材料费					-	1.24	-			
	材料费小计					-	122.93	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：控制室内更换及维修

第 13 页 共 16 页

项目编码	030412004020	项目名称	装饰灯	计量单位	套	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-154	标志、诱导装饰灯具安装 吸顶式	套	1	10.46	11.52		0.35	10.46	11.52		0.35
人工单价		小计						10.46	11.52		0.35
128.19元/工日		未计价材料费						25.25			
清单项目综合单价								47.58			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	铜接线端子 20A			个	0.9135	11.2	10.23				
	应急照明灯 吸顶式			套	1.01	25	25.25				
	其他材料费					-	1.29	-			
	材料费小计					-	36.79	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：控制室内更换及维修

第 14 页 共 16 页

项目编号	030412004021	项目名称	装饰灯	计量单位	套	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-156	标志、诱导装饰灯具安装 墙壁式	套	1	10.46	15.94		0.35	10.46	15.94		0.35
人工单价		小计						10.46	15.94		0.35
128.19元/工日		未计价材料费						25.25			
清单项目综合单价								52			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	铜接线端子 20A			个	1.3094	11.2	14.67				
	疏散出口灯 壁式			套	1.01	25	25.25				
	其他材料费					-	1.27	-			
	材料费小计					-	41.2	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：许昌国家检验检测认证公共服务平台示范区消防维修改造工程

工程名称：控制室内更换及维修

第 15 页 共 16 页

项目编码	030404017006	项目名称	配电箱	计量单位	台	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-2-76	成套配电箱安装 悬挂、嵌入式半周长1.0m	台	1	65.58	7.97		2.1	65.58	7.97		2.1
人工单价		小计						65.58	7.97		2.1
130.41元/工日		未计价材料费						1200			
清单项目综合单价							1275.65				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	应急照明配电箱			台	1	1200	1200				
	其他材料费					-	7.96	-			
	材料费小计					-	1207.97	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

